Liczba oso6b korzystajgcych z indywidualnego programu integracji cudzoziemcéw w wojewddztwie.

Liczba os6b
2014 2015 2016 2017 2018
Powiat m. Sosnowiec
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Kwoty $wiadczen ze wzgledu na typ rodziny, w ktérej umieszczono dziecko w 2018 roku.

Rodzaj swiadczenia Sy Rodzinny Sy Rodziny Rodziny
. zastepcze zastepcze zastepcze
dom dziecka pomocowe . .
zawodowe niezawodowe | spokrewnione
Wydatki na $wiadczenia dla rodzin 1 405 275.00
zastepczych lub oséb prowadzacych | 321 555,00 zt| 994 811,00 zt| 20 254,00 zt ’ A 1991 397,00 z
rodzinny dom dziecka

2399 999,94 zt

1999 999,95 zt

1599 999,96 zt

1199 999,97 z

799 999,98 zt

399 999,99 zt

0,00 zt
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Wskaznik obrazujacy strukture liczby os6b usamodzielnionych w rozbiciu na petnoletnie osoby opuszczajace rodziny zastepcze,
petnoletnie osoby opuszczajace placowki opiekunczo-wychowawczej w 2018 roku.

Grupa Odplyw z Odptyw z rodzin =~ Odptyw z rodzin O:jo?z/\i/:\ ‘ rc?:zlin)n czh
instytucjonalnej zastepczych zastepczych ’y
ieczy zastepczej niezawodowych = spokrewnionych zastepczych domow

pieczy ePczel 4 P y zawodowych dziecka

Dzieci powyzej 18 roku zycia 32 4 25 3 1

1,54%

4,62%

38,46% 49,23%

6,15%

[l Odptyw z instytucjonalnej pieczy zastepczej

Il Odptyw z rodzin zastepczych niezawodowych

[l Odptyw z rodzin zastepczych spokrewnionych

Il Odptyw z rodzin zastepczych zawodowych
Odptyw z rodzinnych domoéw dziecka



Wskaznik obrazujacy kwote w ztotych ogétem swiadczen na usamodzielnienia w rozbiciu na petnoletnie osoby opuszczajace
rodziny zastepcze, petnoletnie osoby opuszczajgce placéwki opiekunczo-wychowawcze w 2 018 roku.

. Rodziny Rodziny Rodziny
. L Rodzinny
Rodzaj usamodzielnienia . zastepcze zastepcze zastepcze
dom dziecka . .

niezawodowe  spokrewnione zawodowe
Pomoc dla osoby usamodzielnianej na kontynuowanie nauki 11 838,00 z 83 440,00 zt| 358 020,00zt 13 695,00 z
Pomoc dla osoby usamodzielnianej na usamodzielnienie 6 939,00 zt 6 939,00 z 23 950,00 z 0,00 zt
Pomoc dla osoby usamodzielnianej na zagospodarowanie 0,00 z 4731,00 zt 23 116,00 zt 1 577,00 zt

Procentowy udziat wydatkéw wg rodzaju placéwki

2,86%

3,51%

B Rodzinny dom dziecka

Bl Rodziny zastepcze spokrewnione

B Rodziny zastepcze niezawodowe
M Rodziny zastepcze zawodowe

Procentowy udziat wydatkéw wg rodzaju usamodzielnienia

5,51%

7,08%

87,41%

Hl Pomoc dla osoby usamodzielnianej na kontynuowanie nauki
[l Pomoc dla osoby usamodzielnianej na usamodzielnienie
[l Pomoc dla osoby usamodzielnianej na zagospodarowanie
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Swiadczenia 500+ przyznane na pierwsze dziecko
Udziat rodzin otrzymujacych $wiadczenie na pierwsze dziecko w relacji do og6tu rodzin otrzymujacych

Swiadczenie.

Liczba rodzin pobierajgce

$wiadczenia na pierwsze dziecko

Liczba pozostatych rodzin

Wskaznik

6 350

5058

56%

44%

56%

Liczba
rodzin
pobierajace
Swiadczenia
na pierwsze
dziecko

Liczba

W pozostalych

rodzin
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Liczba jednostek organizacyjnych pomocy i integracji spotecznej o zasiegu lokalnym i o zasiegu ponadgminnym w podziale na

instytucje prowadzac w 2018 roku

Jednostka INNY PODMIOT PODMIOT PODMIOT
PROWADZACY PROWADZACY PROWADZACY
- liczba - GMINA - liczba | - POWIAT -
jednostek jednostek liczba jednostek
DOMY POMOCY SPOLECZNEJ 0 0 2
JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA 0 0 0
KLUBY INTEGRACJI SPOLECZNEJ 0 1
MIESZKANIA CHRONIONE 0 2
OSRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWE.J 0 1
OSRODKI WSPARCIA 1 9
RODZINNE DOMY POMOCY 0 0

Liczba jednostek organizacyjnych pomocy i integracji spotecznej

-
© o =

O = N W hH U1lO N

DOMY POMOCY
SPOLECZNEJ

KLUBY INTEGRACJI
SPOLECZNEJ

OSRODKI
INTERWENCJI

KRYZYSOWEJ

Il INNY PODMIOT PROWADZACY - liczba jednostek
[l PODMIOT PROWADZACY - GMINA - liczba jednostek
[l PODMIOT PROWADZACY - POWIAT - liczba jednostek

RODZINNE DOMY

POMOCY
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Rodzaje $wiadczen, z ktérych korzystajg poszczegdlne typy rodzin ze wzgledu na liczbe dzieci w 2018 roku.

Liczba swiadczen
Typ rodziny Swiadczenia niepieniezne Swiadczenia pieniezne
bez dzieci 244 138 30403
jedno dziecko 20592 6372
dwoje dzieci 27 630 4106
troje dzieci 23764 1966
czworo i wiecej dzieci 19 320 982
inne 17 747 3038
Liczba $wiadczen
300 000
250 000
200 000
150 000
100 000
50 000
0
bez dzieci 2018 dwoje dzieci 2018 czworo i wiecej dzieci 2018
jedno dziecko 2018 troje dzieci 2018 inne 2018

[l Swiadczenia niepieniezne [l $wiadczenia pieniezne




Warto$¢ wskaznika barometru ubdstwa w wymiarze sytuaciji na rynku pracy w poszczeg6lnych
gminach

Powiat Wskaznik finansowy
Sosnowiec 0,43
Powiat ($rednia) 0,43

Wojewodztwo ($rednia) -0,00



